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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  164,202.58

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  64,956.95

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 91  64,949.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 14  36,038.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  5  15,024.85

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  10,312.00

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 3  6,527.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,315.74

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  4  1,794.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  1,068.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  948.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  786.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  642.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  402.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  282.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  162.00

 161  374,298.12 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 58  42,140.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 4  35,533.99

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 3  9,580.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  8,007.10

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  6,178.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,398.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,313.00

 71  106,150.09 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
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11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  66,309.13

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  12,445.85

2352567 EMPRESA GUATEMALTECA DE TELECOMUNICACIONES 

GUATEL

 3  6,527.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  4,355.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  2,257.00

 18  91,893.98 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  14,014.99

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,579.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  2,486.00

7488106 CABLENET, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,315.74

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,073.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  732.00

 15  23,200.73 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS 

TERRITORIALES DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

36889407 CHAICOJ RIVAS ARJUNA NAREDA  4  1,794.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  2  1,488.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,322.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,320.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  1,068.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  3  948.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  2  786.00

68582722 DEL AGUILA SOSA RUFINO  2  666.00

68582978 VELASQUEZ SOTO DOMINGO  2  666.00

68582560 HERNANDEZ YOL PABLO DE JESUS  2  666.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  642.00

44469934 FUENTES VARGAS AMILCAR  1  402.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  1  402.00

69772711 VELASQUEZ GONZALEZ MATEO VIRGILIO  1  282.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  162.00

 30  12,614.00 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  33,652.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  6,956.00

 21  40,608.00 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  69,693.36

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  25,067.96

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  5,070.00

 6  99,831.32 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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